股票简称:紫光股份 股票代码:000938 公告编号:2007-029

紫光股份有限公司

第三届董事会第二十七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

紫光股份有限公司(以下简称"公司")第三届董事会第二十七次会议,于 2007年10月23日以书面方式发出通知,于2007年11月2日在紫光大楼一层116会议室召开。会议应到董事7名实到7名,符合《紫光股份有限公司章程》的规定,3名监事列席了会议。

经审议、表决,会议做出如下决议:通过关于公司购买清华控股有限公司所持有的紫光通讯科技有限公司股权的议案。

同意公司向清华控股有限公司购买其所持有的紫光通讯科技有限公司(以下简称"紫光通讯")21,146,435元的股权,占紫光通讯16,000万元注册资本总额的13.22%。以2007年9月末清华控股有限公司所持有的紫光通讯的股权所对应的净资产帐面值作为定价依据,确定本次股权受让价格为人民币2,750万元。受让完成后,

公司持有的紫光通讯的股权比例将从81.78%增加至95%。董事会一致认为本次股权转让交易将有利于改善公司投资结构,符合公司和全体股东的利益。

鉴于清华控股有限公司系公司控股股东,因此本次股权转让交易属于关联交易。 公司董事长徐井宏先生因任清华控股有限公司之控股子公司启迪控股股份有限公司 总裁、公司董事马二恩女士因任清华控股有限公司副董事长已依法回避表决。

公司独立董事一致同意将上述议案提交董事会审议,同意董事会对此所做的决议,并对该项股权转让之关联交易的表决程序及公平性发表了独立意见。(具体交易内容详见同日刊登的关联交易公告)

表决结果: 5票同意, 0票反对, 0票弃权。

紫光股份有限公司

董事会

2007年11月3日